
ZARZĄDZENIE NR 135/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowej klasyfikacji budżetowej do Uchwały Nr XLIX/340/2022 Rady Gminy 
Lelów z dnia 15 września 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (j.t. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późń.zm.), oraz par. 18 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XLI/273/2021 Rady Gminy Lelów 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 rok, zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszeni

a 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 900,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 4 900,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 350,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 1 550,00 0,00 

600   Transport i łączność 39 902,98 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 39 902,98 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 39 902,98 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 940,00 315 174,48 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 940,00 308 574,48 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 308 574,48 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 940,00 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 6 600,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 6 600,00 

710   Działalność usługowa 0,00 12 500,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 12 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 12 500,00 

750   Administracja publiczna 10 216,00 24 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 216,00 15,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 166,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 5 050,00 15,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 23 985,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 23 985,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 497,22 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 497,22 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 497,22 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

27 420,28 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE7D4BC-28A2-4D6F-82AE-A42F2ED52DE6. Podpisany Strona 1



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

27 420,28 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 8 926,37 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 6 176,91 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

12 317,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 389 806,55 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 89 824,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 89 824,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 299 982,55 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 238 175,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 140,45 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

45 667,10 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 582,94 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 582,94 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 582,94 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków wg klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszeni

a 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 550,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 550,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 550,00 0,00 

600   Transport i łączność 39 902,98 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 39 902,98 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 39 902,98 0,00 

710   Działalność usługowa 3 075,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 3 075,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 075,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 752,00 19 938,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 13 752,00 13 752,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 13 752,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 752,00 0,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 6 186,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 186,00 

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

100 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE7D4BC-28A2-4D6F-82AE-A42F2ED52DE6. Podpisany Strona 2



  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

100 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 619,63 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

5 619,63 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

744,12 0,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

4 875,51 0,00 

851   Ochrona zdrowia 15 103,28 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 103,28 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 176,91 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 926,37 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 0,00 1 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1 000,00 
 85495  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 024,88 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 024,88 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721,98 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,90 0,00 
 90095  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 850,00 49 200,00 
 92116  Biblioteki 2 850,00 0,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 850,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 49 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 49 200,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE7D4BC-28A2-4D6F-82AE-A42F2ED52DE6. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


